
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PIXYFULL-080964
 

CENTURY Pixyfull LED zdroj G9 8W 6500K
800lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 8 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 6500 K

Svítivost 800 lm

Výška 75 mm

Tloušťka 75 mm

Průměr 18 mm

Závit G9

Napětí 220-240V/AC

Životnost v hodinách 15000 h

Počet cyklů ON/OFF >7500

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,022 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 330 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Energetická třída F

Záruka 2 roky

Provozní teplota -15 +40 °C

Náhrada za 60 W

Miliampér 44 mA

POPIS PRODUKTU
Oslnivé a příjemné světlo je základem každého interiéru. Pokud hledáte výkonný, elegantní a moderní zdroj světla,
který přinese do vašeho prostoru pocit příjemného prostředí, pak jsou LED diody G9 od výrobce CENTURY tou
správnou volbou. Tyto LED diody vám umožní vytvořit osvětlení, které dokonale ladí s vaším vkusem a potřebami.
LED diody G9 od výrobce CENTURY jsou jedním z nejlepších zdrojů světla na trhu. S jejich průhledným
a elegantním designem vytváří osvětlení brilantní s přirozeným efektem na okolní prostředí. Tyto LED diody jsou
ideální pro všechny, kdo hledají výkonný a úsporný zdroj světla s kvalitou za dobrou cenu.
Díky moderní LED technologii poskytuje tento zdroj světla úsporu energie až 90 % oproti tradičním zdrojům. S
výkonem 8W a 6400K poskytuje příjemné a jasné světlo s intenzitou až 800lm. Průhledný a elegantní design se
dokonale hodí do každého interiéru, kde vytváří brilantní osvětlení s přirozeným efektem na okolní prostředí.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

